

Materiale intretinere si reparatii

I.D.: 88053315

Data publicarii 10.10.23 Coduri CPV 39831240-0 39162110-9 42923200-4

Pretul estimativ: 2.709,58 RON - 2.709,58 RON

Descriere: Nr crt Cod articol Nume articol Unitate de masura Cantitate Suma Total linie 1 WP009001 Rola prosop derulare centrala alba1 str 300m/rola 6 role/um buc 10.00 142.20 1,422.00 2 VL143585 Laveta Vileda PVAmicro 5 buc/UM albastru buc 1.00 65.00 65.00 3 VL143586 Laveta Vileda PVAmicro 5 buc/UM rosu buc 1.00 65.00 65.00 4 VL143588 Laveta Vileda PVAmicro 5 buc/UM verde buc 1.00 65.00 65.00 1,617.00; Nr crt Cod articol Nume articol Unitate de masura Cantitate Suma Total linie 1 DY500003 Tabla din pluta 60x90 rama de lemn sistem prindere in perete buc 2.00 33.94 67.88 2 PS143154 Tabla pluta LEGAMASTER 90x120cm rama aluminiu buc 3.00 204.00 612.00 3 KS000201 Marker pentru tabla Kores. varf rotund linie scriere: 3-5mm. buc 50.00 4.22 211.00 890.88; Cantar corporal Smart BEURER BF720, 180kg, Bluetooth, electronic, sticla, negru